

COSTI PARAMETRICI DEGLI INTERVENTI - Piano Comunale della Mobilità Ciclistica

N.	Codice E.P.U. / Codice C.M.	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo unitario in Euro	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
					Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
1	B.01 . 6 11 .7.CP 1.01.A	Attraversamento ciclabile rialzato su strada locale (sezione stradale tipo, larghezza = 6 m) SCAVO DI FONDAZIONE IN TERRENO DI QUALSIASI NATURA Anche in presenza d'acqua (tirante d'acqua fino a 20 cm) <i>Prezzo unitario (per interro impianti; n. parti=2, n. lati=2)</i>	m3	19,21	4,000	5,000	0,600	0,600	7,200	138,31
								7,200		
2	50 .1.IN 6.02.B	TUBAZIONI IN PVC UNI EN 1401-1 SDR 41 - SN 4 Diametro nominale 160 mm <i>Prezzo unitario (n. parti=2, n. lati=2)</i>	m	39,22	4,000	5,000			20,000	784,40
								20,000		
3	11 .8.CP 1.02	RINTERRO DELLO SCAVO CON SABBIONE GREZZO DI CAVA <i>Prezzo unitario (per interro impianti; n. parti=2, n. lati=2)</i>	m3	39,99	4,000	5,000	0,600	0,100	1,200	47,99
								1,200		
4	11 .8.CP 1.01.D	RIPORTI IN MATERIALE MISTO DI CAVA Per costipamento pari a 80% della densità massima AASHTO <i>Prezzo unitario (per interro impianti; n. parti=2, n. lati=2)</i>	m3	40,25	4,000	5,000	0,600	0,300	3,600	144,90
								3,600		
5	12 .1.CP 1.02	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO								
									a riportare	1.115,60

COSTI PARAMETRICI DEGLI INTERVENTI - Piano Comunale della Mobilità Ciclistica

N.	Codice E.P.U. / Codice C.M.	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo unitario in Euro	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro
					Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza		
6	50.3.GQ 4.01.E	POZZETTI PREFABBRICATI IN CLS PER RACCOLTA E ISPEZIONE Dimensioni interne 60x60x70 cm <i>Prezzo unitario (n. parti=2, n. lati=2)</i>	m3	61,23	4,000	5,000	0,600	0,100	1,200	73,48
									1,200	
7	50.5.GH 1.01.B	CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE Classe C 250 <i>Prezzo unitario (n. parti=2, n. lati=2)</i>	cad	128,45	4,000				4,000	513,80
									4,000	
8	50.9.GZ4.01.Z	Posizionamento in quota di telai e chiusini <i>Prezzo unitario (n. parti=2, n. lati=2)</i>	kg	3,47	4,000			43,000	172,000	596,84
									172,000	
9	12.8.BS 1.03.C	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI Per i primi 3 cm - superficie oltre 1500 mq <i>Prezzo unitario (per riparazione manto stradale)</i>	cad	85,00	4,000				4,000	340,00
									4,000	
10	12.3.YS 5.03.A	STRATI DI COLLEGAMENTO IN CONGLOMERATO BITUMINOSO SEMIAPERTO BINDER - fino a 1500 mq Di spessore finito compattato 8 cm	m2	3,99	2,000	2,000	6,000		24,000	95,76
									24,000	
									a riportare	1.619,88

COSTI PARAMETRICI DEGLI INTERVENTI - Piano Comunale della Mobilità Ciclistica

N.	Codice E.P.U. / Codice C.M.	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo unitario in Euro	FATTORI				Prodotti e Quantità	IMPORTO in Euro	
					Parti	Lunghezza	Larghezza	Altezza			
11	12 .4.YS 5.01.C	<i>Prezzo unitario (per realizzazione rialzato)</i>	m2	30,88	1,000	5,000	6,000	0,500	30,000	1.259,90	
		<i>Prezzo unitario (per rampe di raccordo)</i>			2,000	1,800	6,000		10,800		
		CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETI DI USURA Di spessore finito compattato 4 cm - fino a 1500 mq			1,000	5,000	6,000		30,000		
		<i>Prezzo unitario (per realizzazione rialzato)</i>			2,000	1,800	6,000		10,800		
12	71 .2.VV 4.02	<i>Prezzo unitario (per riparazione manto stradale)</i>	m2	18,73	2,000	2,000	6,000	0,500	24,000	1.213,70	
		VERNICIATURA DI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO E ZEBRATURE			2,000	6,000	0,500		0,500		3,000
		<i>Prezzo unitario</i>			1,000	6,000	1,500		0,500		4,500
		<i>Prezzo unitario (per segnaletica sulle rampe)</i>			2,000	6,000	0,500		0,500		3,000
13	71 .1.MH 4.01.C	CARTELLO IN LAMIERA DI ALLUMINIO CON SEGNALE STRADALE Formato grande	m2	7,16	1,000	6,000	1,500	0,500	4,500	53,70	
		<i>Prezzo unitario (segnaletica attraversamento ciclabile)</i>			2,000	6,000	0,500		0,500		3,000
		<i>Prezzo unitario (segnaletica limite 30)</i>			2,000	6,000	0,500		0,500		3,000
					2,000	6,000	0,500		0,500		3,000
			cad	218,37	2,000			2,000	873,48		
								4,000			
								a riportare	2.527,30		

